R —ASG AL

REPUBLIKA E SHQIPERISE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER KList
MBIEMER HAXHIRAJ
ATESI KLITON
AMESI SHPRESA
DATELINDJE 29.02.2000
VENDLENDJE Vioré
VENDBANIM vioré

NR. ID K00229018C

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur hjé gieneralitet tietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pref tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat g joné ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave

1€ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

WLUS T HAXH (RAL

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

Fagel




EMER

MBIEMER

ATES|

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavértets, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGIERCHET QF NENSHKRIMI | KETU SEXSION! TE BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAXTE |

GHTHE FORMULARI

kLIS Y HAXHIRAY

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

Fage 2



{emér, mbiemé&r, nénshkrim)

1. A Jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor t& forméssé prerd nganjé autoritet

giygésor shaiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0] X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e Masa e dénimit m
Glykata vendimit gjygésor t& b N ¢
formés s& prerg urgim Neni Loji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

givaésor shqiptar ose i huaj, ‘pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjyqésor té
formés sé preré?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1O X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

VSV WA XHIRA

v
(emé&r, mbiemér, nénshirim)
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Té dhénat e
vendimit gjyqésor Gjykata
Jopérfundimtar

Neni Lloji

3. A keni gen& ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4, Akeni gené ndonjéherg i ndaluara po arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO 10 X

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

KLis | HAXRLRKY

(erér, mbiem@r, nénshkrim}u
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1C X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi p&r t'u paragitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit n& njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti ng shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohsh&m né nji spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

KLiST HAXHIRAL

{emé&r, mbiemér, nénshkrinH

-@/ Fage5




A Eshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1O X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A &shté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? {Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kané té
bé&né& me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes n& njé territor t& njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

10 X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

kLISt HAXHIRAL

{emér, mbiemér, n&nshkrim)
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3. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikds s& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t& pasakta,
konfirmoj sakt@sing e té dh&nave t& pasqyruara né kété Formular.

A
KLIST HKXHIRKY
t/
(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
Shenirn: ME rast referimi t€ akieve, vendimeve dhe dokumenteve 1€ coktuara, bashkéngjiting nié kopfe 1€ tyre k&ijj
Formulari,

Mése plesé € cakiuara t& Formularit jand t€ pamjgftueshme pér deklarimin e t6 dhénave, shto ag piesé sa ju
nevojiten pgr pasqyrimin e t8 giitha 8 dhénave.

KList MEXHIRKY

{emé&r, mbiemér, nénshkrim\f
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: L LIS

Atésia:_ X LITON
Mbiemér: _ HAXHIOH)
Datélindja: 29 .02. 2000

Vendlindja:_y; 150€
Kandidat p&r Dé? UTeT', ‘ ne zg]edhjet ?GQLH MQNTB‘H,-;: - '_.":-3.-13,‘ t& datés

25 __32024_zonenzg]edh're Qarkulg LoRg /Bashkia_

e tjn_loset nga kandidati; S i
: dhe elektromklsht né format pdf nga partla ose komltetl nismétar,

. CV sﬂlet ne KQZ

k Lish H—QXHIQAJ
=7

.

Mecdel i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetdror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




